

SCANDEA ApS

Vester Farimagsgade 9, st
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Zengwen Jia
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCANDEA ApS
Vester Farimagsgade 9, st
1606 København V

Telefonnummer: 51447555

e-mailadresse: lin@airstore.dk

CVR-nr: 36028483

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er eksport af fødevarer og kosttilskud til Kina.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på tkr. 135, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		329.106	205.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.404	-106.957
Resultat af ordinær primær drift		197.702	98.503
Andre finansielle indtægter		188	4.720
Øvrige finansielle omkostninger		-19.876	-1.891
Ordinært resultat før skat		178.014	101.332
Skat af årets resultat		-42.713	-61.736
Årets resultat		135.301	39.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.301	39.596
I alt		135.301	39.596

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	106.957
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	106.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.267	0
Materielle anlægsaktiver i alt		637.267	0
Deposita		204.229	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		204.229	0
Anlægsaktiver i alt		841.496	106.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.908	122.720
Andre tilgodehavender		209.770	36.100
Tilgodehavender i alt		214.678	158.820
Likvide beholdninger		198.899	3.212
Omsætningsaktiver i alt		413.577	162.032
Aktiver i alt		1.255.073	268.989

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		341.055	205.753
Egenkapital i alt		391.055	255.753
Hensættelse til udskudt skat		17.784	11.623
Hensatte forpligtelser i alt		17.784	11.623
Gæld til banker		395.295	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		395.295	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		404.000	0
Skyldig selskabsskat		33.334	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.605	1.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.939	1.613
Gældsforpligtelser i alt		846.234	1.613
Passiver i alt		1.255.073	268.989

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med 6 mdr.s varsel, dog tidligst med opsigelse pr. 30.9.2021 med en forpligtelse på i alt tkr. 1.593.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Air Store Holding ApS (administrationselskab), Air Store ApS, NaOu ApS og Yokoso A/S og hæfter med disse for tilsvarende i skatter og afgifter opstået under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0